מרבית הצופים ודאי ראו בתקשורת את האחראית הבלעדית לפרסום. אך הפרסום המיותר לא היה בא לעולם ללא מעורבותם של שני גורמים נוספים. הראשון – המשטרה? – הדליף את קלטת החקירה לטלוויזיה, בניגוד ל"איסור פרסום קלטת" הקבוע (כעבירה פלילית שעונשה שנת מאסר) בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב – 2002.

הגורם השני, שנוכח מעמדו והציפייה הגבוהה ממנו תרומתו לפרסום הצהוב היא מאכזבת במיוחד, הוא שופט בית-המשפט המחוזי בתל-אביב חאלד כבוב. בהחלטה מנומקת שנתן (ב"ש 91709/04 מיום 7.6.04) נעתר השופט לבקשתה של חברת החדשות ונתן לה "היתר לפרסם במסגרת מהדורת החדשות שלה תיעוד חזותי של חקירתו של משיב 2" (מר גונן שגב).